Администрация муниципального округа город  Мончегорск

с подведомственной территорией Мурманской области

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2021

№ 1422
М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в подпрограмму 1

«Развитие экономического потенциала и формирование

благоприятного  предпринимательского климата в городе

 Мончегорске»  муниципальной программы «Развитие

экономического потенциала в городе Мончегорске»,

утвержденной постановлением администрации

города Мончегорска от 13.11.2018 № 1329

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии с Уставом города Мончегорска, постановлением администрации

города Мончегорска от 03.09.2013 № 1076 «Об утверждении Порядка принятия

решений о разработке муниципальных программ города Мончегорска, их

формирования, утверждения, реализации и проведения оценки эффективности

их реализации», протоколом Программного совета от 23.12.2021 № 32

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в подпрограмму 1 «Развитие экономического потенциала и

формирование благоприятного предпринимательского климата в городе

Мончегорске» муниципальной программы  «Развитие экономического

потенциала в городе Мончегорске», утвержденной постановлением

администрации города Мончегорска от 13.11.2018 № 1329 (в редакции

постановлений администрации города Мончегорска от 19.03.2019 № 346, от

25.03.2019 № 383, от 24.05.2019 № 631, от 28.05.2019 № 641, от 25.06.2019

№ 787, от 26.08.2019 № 1080, от 14.10.2019 № 1305, от 10.12.2019 № 1679, от

31.12.2019 № 1830, от 31.12.2019 № 1837, от 22.04.2020 № 421, от 04.06.2020 №

537, от 07.08.2020 № 772, от 17.11.2020 № 1134, от 22.12.2020 № 1262, от

30.12.2020 № 1317, от 12.02.2021 № 151, от 05.03.2021 № 261, от 02.06.2021 №

591, от 01.07.2012 № 716, от 13.09.2021 № 948, 08.12.2021 № 1280), следующие

изменения:

1.1. В таблице 2:

1.1.1.  Строку 2.1.  изложить в следующей редакции:

2

«
2.1. Формирование и

поддержание

 ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 МКУ «УЭР

города

позитивного имиджа

города Мончегорска

как городского

округа,

благоприятного для

инвестиционной и

предпринима-

тельской

деятельности4

2019 –

2024

годы

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Мончегорска»,

ОАиГ (по

28.02.2019),

МКУ УЖКХ (с

01.03.2019)

  МБ 680

971,57

93

000,00

117

050,00

119

921,57

117

000,00

117

000,00

117

000,00

  ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Итого: 680

971,57

93

000,00

117

050,00

119

921,57

117

000,00

117

000,00

117

000,00

».

1.1.2. Строки 2.3, «Итого по задаче 2» изложить в следующей редакции:

«
2.3. Поддержка  ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 МКУ «УЭР

города

местных  ОБ 5 694

420,36

0,00 1 761

000,00

3 933

420,36

0,00 0,00 0,00 Мончегорска»,

инициатив  МКУ УЖКХ,

 2019 –

2024

МБ 6 410

 762,12

0,00 1 239

000,00

3 788

562,12

483

200,00

450

 000,00

450

000,00

администрация

города

 годы ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Мончегорска,

  Итого: 12 105

 182,48

0,00 3 000

000,00

7 721

982,48

483

200,00

450

000,00

450

000,00

КФКиС,

  МАУ СШОР

 Итого

по задаче 2

2019 –

2024

годы

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ОБ 5 694

 420,36

0,00 1 761

000,00

3 933

 420,36

0,00 0,00 0,00

МБ 7 386

736,29

388

002,60

1 356

050,00

3 908

483,69

600

200,00

567

000,00

567

000,00

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого: 13 081

 156,65

388

002,60

3 117

050,00

7 841

 904,05

600

200,00

567

 000,00

567

000,00

».

1.1.3. Строку 3.1. изложить в следующей редакции:

«
3.1. Развитие

2019 –

2024

годы

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 МКУ «УЭР

города

Мончегорска»
международного ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

и межмуници-

пального

сотрудничества,

координация

внешнеэконо-

мических связей

МБ 239

800,00

23

000,00

50

000,00

50

000,00

16

800,00

50

 000,00

50

000,00

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого: 239

800,00

23

000,00

50

000,00

50

000,00

16

800,00

50

 000,00

50

000,00

».

1.1.4. Строку «Итого по задаче 3» изложить в следующей редакции:

«
 Итого  ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

по задаче 3 2019 – ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 2024

годы

МБ 705

372,28

23

000,00

93

000,00

337

572,28

61

800,00

95

 000,00

95

000,00

  ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Итого: 705

372,28

23

 000,00

93

000,00

337

 572,28

61

800,00

95

000,00

95

 000,00

».

3

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления города Мончегорска.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации города.

Глава администрации города                                                        В.И. Садчиков